mediante  dispositivos electr6nicos,  a  traves  de  la  modalidad  de adjudicaci6n  directa,  derivada  de  las
Licitaciones  Ptlblicas  Nacionales  declaradas  desiertas,  con  recursos  del  presupuesto  de  egresos  del
Estado   de   Veracruz   de   lgnacio   de   la   Llave,   del   ejercicio  fiscal   2025,   hasta   por   un   monto   d
$33,841,660.00 (treinta y tres millones ochocientos cuarenta y un mil seiscientos sesenta pesos 00/1
M.N.) incluido el  lmpuesto al Valor Agregado.

4.    Para   hacer   frente   a   la   presente   contrataci6n   "LA   FISCALiA",   cuenta   con   una   Disponibilidad
Presupuestal autorizada de recursos estatales, del ejercicio fiscal 2025, segtln Dictamen de Suficiencia
Presupuestal N° DGA/SRF-034/2025, emitido mediante oficio N° FGEAI)GA/SRF/223/2025, de fecha  12
de  febrero  de  2025,   por  la   Mtra.   Olympia   Nohemi   Morales   Mendoza,   Subdirectora  de  Recursos
Financieros,  por un monto de hasta $33,841,660.00 (treinta y tres millones ochocientos cuarenta y un
mil  seiscientos  sesenta  pesos  00/100  M.N.)  incluido  el  lmpuesto  al  Valor  Agregado.  Lo  anterior,  en
cumplimento   a   lo   dispuesto   por   los   articulos   10,   de   la   Ley   Numero   539   de   Adquisiciones,
Arrendamientos, Administraci6n y Enajenaci6n de Bienes Muebles del  Estado de Veracruz de  lgnacio

[...]

Accionistas   en    la    que   entre    otros    acuerdos    se    cambi6    la    denominaci6n    de   "ACCOR    SERVICIOS

EMPRESARIALES,  S.A.  DE  C.V."  por  el  de  "EDENRED  MEXICO,  S.A.  DE  C.V."  y  formalizado  el  cambio  de
denominaci6n social mediante escritura  publica  ntlmero  102,072 (ciento dos mil setenta y dos), de fecha 23 de
septiembre de 2011, pasada ante la fe del Licenciado Javier lsaias Perez Almaraz, Notario Publico ntlmero ciento
veintiocho,  actuando  como  asociado  en  el  Protocolo  de  la  Notaria  ntlmero  ciento  treinta  y  siete  a  cargo  del

[...]

Instrumentos  mediante  los  que  hace  constar  la  constituci6n,
organizaci6n y funcionamiento de la persona moral EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V.

11.11. Su apoderado legal es el C. JESUS OMAR FLORES HERNANDEZ, acredita su personalidad mediante la
escritura  ptlblica  N°  125,680  (ciento veinticinco  mil  seiscientos  ochenta),  de fecha  28  de  noviembre  de  2019,
pasada ante fe del  Licenciado Javier lsaias P6rez Almaraz,  notario ntlmero ciento veinticinco, actuando como
asociado en el protocolo de la notaria ni]mero ciento treinta y siete a cargo del Licenciado Carlos de Pablo Serna,